Lader LC 40, 10,8 - 12V, EU (627064000)

Art. nr. 627064000
EAN 4007430201423

Afbeelding plaatsvervangend

e Voor het opladen van alle Li-Power accu-packs 10,8 V-12V
e Laadtijd 2,0 Ah: 53 min; Laadtijd 4,0 Ah: 105 min
e 3jaar garantie op alle accu-packs en laders van Metabo, ongeacht het aantal laadcycli
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meiabo

Technische waarden

Parameters

Accuspanning
Netspanning
Netfrequentie
Max. laadstroom

Gewicht

10.8-12V
220-240V
50-60 Hz
23A
355¢g
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